

Link do produktu: <https://www.planet.ecolevel.eu/wodny-koloid-platyny-200ml-10ppm-p-5.html>



Wodny koloid platyny - 200ml - 10ppm

Cena	75,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	do 48 godzin
Numer katalogowy	KAT00005
Kod EAN	0787269779624
Producent	Ecolevel
To się dzieje	* Czy wiesz, że platyna bierze czynny udział w zwalczaniu stanu zapalnego spowodowanego nagłą apoptozą wielu komórek?

Opis produktu

Stężenie: Platyna koloidalna 10 ppm, pojemność 200ml z atomizerem

Opakowanie: Butelka 200 ml. Bez opakowania kartonowego od 2012 roku

W Starożytnej Azji wiedzieli, że Platyna ma dobroczynny wpływ na regenerację skóry poprzez niwelowanie przebarwień starczych i plam wątrobowych

Platyna koloidalna jest przeznaczona wyłącznie dla żywych ludzi.

Platyna Koloidalna jest:

- **Bezpieczna dla żywych ludzi i zwierząt**, Nie kumuluje się w organizmie. Po spełnieniu swojej funkcji zostaje wydalona przez układ wydalniczy
- Nietoksyczna, w postaci koloidalnej jest **przyswajalna** w około 98-99 %

Platynę można wykorzystać w kosmetologii jako:

- Do zmniejszenia **przebarwień naskórka**, wzmacnia odczucie zapachów
- Koloid ten może być żelowany, można go wykorzystać do działań **odmładzających** oraz redukujących w odniesieniu do zdeformowanych komórek skóry
- Może wykazywać skuteczne zmniejszenie przebarwień **plam wątrobowych oraz plam naskórka** charakterystycznych dla okresu starzenia się
- Zastosowanie w wzmacnianiu jędrności skóry, zdrowego i świeżego wyglądu
- Prawdopodobnie regularnie stosowany koloid platyny przyczyni się do obkurczenia i zasklepienia rozszerzonych naczyń włosowatych jak również skutecznie niweluje nowe blizny i w procesie systematyczności wygładza stare zbliznowacenia. **dr.**

Hartmut P.A.Fischera pisząc

o działaniu DMSO zauważa zmniejszanie się i niwelowanie blizn nawet mających parę lat.

Stosowanie wewnętrzne:

Ze względu na zmiany przepisów Unii Europejskiej nie można używać wewnętrznie produktów zawierających Koloidy - Srebra, Platyny, Złota, Miedzi oraz Krzemu Koloidalnego. Jeszcze do połowy 2016 roku można je było używać wewnętrznie.

Ciekawostki:

Takie metale jak: srebro, złoto, miedź, platyna, krzem koloidalny występują naturalnie w przyrodzie i na co dzień. Wraz z żywnością spożywane są przez ludzi i są niezbędne do budowy i funkcjonowania każdego organizmu. Między innymi warto wspomnieć, że Srebro występuje na końcówkach dendrytów komórek nerwowych, a złotem karmi się szyszynka. Miedź bierze udział w przewodnictwie informacyjno/energetycznym pomiędzy komórkami. Grzyby produkują np. srebro koloidalne w sobie.

Stosowanie zewnętrzne:

Roztwór Koloidalny Platyny bezpośrednio nanieść na skórę przy pomocy kataplazmów (okładów), rozpylacza (spray) i pozostawić do wchłonięcia. Przed naniesieniem Koloidu Platyny powierzchnia (np. skóra) musi być pozbawiona wszelkiego rodzaju zabrudzenia czy obcych zapachów. Podczas aplikowania koloidu ważną rolę pełni woda. Dzięki odpowiedniemu

nawodnieniu koloid, szybciej i skuteczniej jest rozprowadzany po organizmie. **Profesor Iwan Nieumywakin** twierdzi, że człowiek ważący 70 kg powinien dziennie przyjmować ponad 2 litry wody. Według profesora woda, sól i potas to trzy składniki, które regulują zawartość wody w organizmie. Według **Kazimierza Adamczyka** autora książki olej kokosowy zawiera kwas laurynowy (aż 50% objętości) który niszczy bakterie, wirusy, grzyby, pleśń, drożdże, pasożyty. Kwas laurynowy znajduje się również w mleku matki. Wnioskujemy, że olej kokosowy znajdujący się w towarzystwie platyny pełni rolę ochroniarza. W razie konsultacji należy udać się do farmaceuty lub lekarza.

Kobiety w ciąży i matki karmiące piersią przed użyciem Koloidu Platyny powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Produkt Koloidalny jest przeznaczony dla dzieci powyżej osiemnastego roku życia. Koloid Platyny jest przeznaczony dla każdej płci człowieka. Koloid Platyny jest bezpieczny dla ludzi starszych i ludzi z niepełnosprawnościami.

Przechowywanie:

Przechowywać w szczelnie zamkniętej butelce lub innym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w zamkniętej szafce z dala od dostępności dzieci poniżej osiemnastego roku życia, od pól magnetycznych (telewizor, kuchenka mikrofalowa, telefon, komputer itp.). Kiedy koloid zostanie wykorzystany, butelkę należy zutylizować dzięki segregacji śmieci do pojemnika przeznaczonego na Pet.

UWAGA: Wszelkie informacje zawarte na tej stronie mają charakter wyłącznie informacyjny i w żadnym wypadku nie zastępują porady lekarza. W razie choroby skontaktuj się z lekarzem lub farmaceutą i zastosuj do jego zaleceń. Produkt nie jest lekiem ani suplementem. Ludzie uczuleni na platynę koloidalną nie powinni mieć z nią kontaktu.

Charakterystyka bezpieczeństwa:

Nie zawiera składników sklasyfikowanych jako niebezpieczne dla zdrowia i środowiska w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 11 stycznia 2001r o substancjach i preparatach chemicznych (Dz. U. Nr 11, poz. 84) w stężeniach przekraczających odpowiednie stężenia graniczne. Produkt nie jest sklasyfikowany jako preparat niebezpieczny dla zdrowia żywych organizmów i środowiska w rozumieniu przepisów Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 2 września 2003r w sprawie kryteriów i sposobu klasyfikacji substancji i preparatów chemicznych (Dz. U. Nr 171. poz. 1666). Ponadto preparat nie zawiera żadnego z 36 wymienionych alergenów, nie występuje w załączniku do Rozporządzenia Ministra Zdrowia jako substancja zabroniona, oraz nie zawiera żadnej substancji z grupy CMR. Nie zaburza funkcjonalności leków i nie wchodzi z nimi w reakcję co powoduje, że platyna koloidalna pozostaje o takiej samej wartości jak przed zastosowaniem go. Opakowanie, w którym jest wodny koloid czyli w opakowaniu Pet, stanowi dla koloidu środowisko neutralne (nie wchodzi w reakcję).

Składniki INCI:

cząsteczki platyny o czystości 99,9, woda demineralizowana

Stężenie: 10 ppm **Pojemność:** 200 ml **Rodzaj zamknięcia:** atomizer **Rodzaj opakowania:** Pet

Wybrane źródła z tysięcy innych:

1. urywki z książki " DMSO naturalny środek przeciwbólowy i przeciwzapalny: dr. Hartmut P.A. Fischer
2. Urywki z książki „ Żywność i remedia naturalne przy zwalczaniu raka „ Kazimierz Adamczyk
3. Urywki z książki „ Woda utleniona na straży zdrowia” prof. Iwan Nieumywakin
4. Internet

Opracowanie materiału:
ECOLEVEL Sp. z o.o, Poland

Zapraszamy do czytelnictwa

W razie pytań prosimy o kontakt na adres:
tech@ecolevel.eu